Приложение №17
ПРОТОКОЛ № 1

заседания мандатной комиссии профсоюзной конференции

ППО  ъъъ РОСПРОФТРАНСДОР
от «____»_____________20__ г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ члены мандатной комиссии:_______________________

____________________________________________________________________

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

 Выборы председателя мандатной комиссии.

1. СЛУШАЛИ: ___________________об избрании председателя мандатной комиссии.

ПОСТАНОВИЛИ: Избрать председателем мандатной комиссии _____________________________________________

Фамилия Имя Отчество

ГОЛОСОВАЛИ:

«За»- _______________

«Против» - __________

«Воздержались» - ____

Члены  мандатной  комиссии _________________   _________________

  (подпись)        Фамилия Имя Отчество

                                                 ____________________  _________________

(подпись )              Фамилия Имя Отчество

                                                 ____________________  ________________

(подпись)             Фамилия Имя Отчество
ПРОТОКОЛ № 2

заседания мандатной комиссии профсоюзной конференции

ППО  ъъъ РОСПРОФТРАНСДОР
от «____»_____________20___ г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель мандатной комиссии ___________________________________

Члены мандатной комиссии:__________________________________________

____________________________________________________________________

СЛУШАЛИ: О результатах проверки полномочий делегатов профсоюзной конференции организации Профсоюза ___________________________________

наименование  организации Профсоюза

На учете в профсоюзной организации состоит ____________ человек.

Постановлением (профсоюзного) комитета ППО  ъъъ РОСПРОФТРАНСДОР
№ ____   от   «__» ______ 20___ г.   установлена норма представительства _____

делегатов от _________ (членов Профсоюза)

На конференцию избрано_____ делегатов.

Нарушений нормы представительства не выявлено. На всех делегатов представлены выписки из решений собраний об их избрании. Все выписки заверены подписями и печатями.

Делегатами по должности в соответствии с п. 21.1. Устава Профсоюза являются председатель, заместитель(и) председателя, председатель контрольно-ревизионной комиссии организации Профсоюза.

ПОСТАНОВИЛИ: Подтвердить полномочия   _____    делегатов профсоюзной

конференции ППО  ъъъ РОСПРОФТРАНСДОР

(Примечание: подтверждаются полномочия только зарегистрированных делегатов)
ГОЛОСОВАЛИ:

«За»- ___________, «Против» - __________, «Воздержались» - _________

Председатель мандатной комиссии ____________   _________________

(подпись)              Фамилия Имя Отчество

Члены  мандатной  комиссии _________________   _________________

  (подпись)            Фамилия Имя Отчество

                                                 ____________________  _________________

(подпись )              Фамилия Имя Отчество

ПРОТОКОЛ № 3

заседания мандатной комиссии профсоюзной конференции

ППО  ъъъ РОСПРОФТРАНСДОР
от «____»_____________20__г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель мандатной комиссии: ___________________________________

Члены мандатной комиссии:__________________________________________

СЛУШАЛИ: О результатах проверки полномочий представителей, избранных по принципу прямого делегирования в состав комитета ППО ъъъ РОСПРОФТРАНСДОР

Постановлением (профсоюзного) комитета ППО  ъъъ РОСПРОФТРАНСДОР
№ _______   от   «__» ______ 201_ г.     для    формирования   (профсоюзного)

комитета по принципу прямого делегирования установлена норма представительства ______ человек.

Прямым делегированием в состав комитета ППО  ъъъ РОСПРОФТРАНСДОР  избрано

___ человек.  Нарушений при выборах в состав (профсоюзного) комитета по принципу прямого делегирования не выявлено. На всех представителей представлены выписки из протоколов собраний (конференций) об их избрании. Все выписки заверены подписями и печатями.

ПОСТАНОВИЛИ: Подтвердить полномочия избранных  в состав комитета ППО  ъъъ

РОСПРОФТРАНСДОР

	№№
	Фамилия, Имя, Отчество
	Должность
	Наименование избравшей организации

	1.

	2.

	3.

	4.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за»: ____ чел.,   «против»: ____ чел.,   «воздержалось»: ____ чел.

Председатель мандатной комиссии __________    _________________

(подпись)       Фамилия Имя Отчество

Члены  мандатной  комиссии _________________   _________________

  (подпись)        Фамилия Имя Отчество

                                                 ____________________  _________________

(подпись )              Фамилия Имя Отчество

PAGE
1